

Porsche Zentrum Winterthur





Porsche Zentrum Winterthur

Porsche World Roadshow

Donnerstag, 11. Mai 2022 in Lignières (Neuenburg)

Einen Tag lang die aktuellen Modelle der gesamten Porsche Palette testen und dabei die eigenen Grenzen und diejenigen der Fahrzeuge erfahren. Das ist die Porsche World Roadshow. Die erfahrenen Porsche Instrukteure führen Sie kompetent durch verschiedenste Sektionen: Beim Slalom und Handling, beim Elchtest, einer Road Tour und im Offroad-Gelände erleben Sie die Vorzüge der einzelnen Modelle hautnah.

Provisorisches Programm | Donnerstag, 11.05.2023

10:15 Uhr	Check-in, Frühstück
10:45 Uhr	Offizielle Begrüssung und theoretisches Briefing
11:00 Uhr	Fahrsektion 1
12:15 Uhr	Fahrsektion 2
13:30 Uhr	Mittagessen
14:45 Uhr	Fahrsektion 3
16:00 Uhr	Fahrsektion 4
17:45 Uhr	Verabschiedung
18:00 Uhr	Ende der Veranstaltung

Individuelle Anreise

Adresse TCS Zentrum Lignières, Chemin du Pré Pury 20, 2523 Lignières (NE)

Begleitpersonen

Bitte beachten Sie, dass keine Begleitpersonen (welche nicht am Training teilnehmen) auf dem Trainingsgelände zugelassen sind.

Kosten

Preis pro Person CHF 718.-

Zahlungskonditionen

Alle im Angebot aufgeführten Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer. Stornierungsbedingungen: Bitte beachten Sie, dass mit Unterzeichnung der Anmeldung und Rücksendung die Buchung verbindlich ist und keine Rückerstattung auf den Teilnehmerpreis gewährt werden kann (Ausnahme: Ersatzteilnehmer gefunden oder Corona-bedingte Absage des Events), besten Dank.

Wir freuen uns Sie an der Porsche World Roadshow als Gast des Porsche Zentrum Winterthur begrüssen zu dürfen.

Sportliche Grüsse

Ihr Porsche Zentrum Winterthur



Porsche Zentrum Winterthur

Anmeldung Porsche World Roadshow

Donnerstag, 11. Mai 2022 in Lignières (Neuenburg)

Vorname / Name	
Strasse / Hausnummer	
PLZ / Ort	
Telefonnummer	
E-Mail	
Geburtsdatum	
Bemerkungen / Allergien	
Einwilligung in die Datenverarbeitung zu weiteren Zwecken Wenn Sie wünschen auch nach der Abwicklung der Anfrage weiterhin optimal betrei erforderlich, dass Sie nachstehend Ihre Einwilligung in die weitergehende Nutzung II erklären (bitte Zutreffendes ankreuzen): Mit der Angabe meiner Daten bin ich damit einverstanden, dass das Porsch ausgewählte Porsche Unternehmen* und deren beauftragte Dienstleister in personenbezogenen Daten zum Zwecke der schriftlichen Kundenbetreuung exklusiven Veranstaltungen, Informationen über neue Produkte und Dienstleister Kundenmagazinen) sowie zur Marktforschung verarbeitet und nutzt.	nrer persönlichen Angaben e Zentrum Winterthur, neine hier angegebenen g (z.B. Einladungen zu
Ergänzend zur individuellen Kunden- und Interessentenbetreuung per Post möchte i Kommunikationswege kontaktiert werden (bitte kreuzen Sie die entsprechenden Bo	=
□ Email	
□ Telefon	
Widerrufsrecht Ich kann unter der E-Mail-Adresse info@porsche-winterthur.ch oder der Telefonnur	

Ich kann unter der E-Mail-Adresse info@porsche-winterthur.ch oder der Telefonnummer +41 52 208 33 33 Auskunft über meine beim Empfänger gespeicherten personenbezogenen Daten erhalten und jederzeit der Berichtigung, Löschung oder Sperrung verlangen. Sollte ich im Nachhinein Einwände gegen die Speicherung, Verarbeitung und Nutzung meiner Daten haben, kann ich meine Einwilligung ohne Angabe von Gründen unter der oben genannten E-Mail-Adresse oder Telefonnummer widerrufen.

Bitte senden Sie dieses Formular an: yasmin.fischer@porsche-winterthur.ch.